РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                      № 5
«21» марта 2013 года

с. Скородное

Об утверждении правил

Землепользования и застройки
Скородненского сельского поселения
Верховского района Орловской области

В целях создания условий для устойчивого развития территорий населенных пунктов Скородненского сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, на основании заключения о публичных слушаниях от 15 марта 2013 года, руководствуясь статьей 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004г. «О введение в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Скородненского сельского поселения, Скородненский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Скородненского сельского поселения.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельского поселения                             ______________ / П. И. Токарев/